

# Jadłospis

26.10.2020r. do 30.10.2020r.

## 26.10.2020r. Poniedziałek

Zupa pieczarkowa z ryżem i zieloną pietruszką (250ml) seler, mleko i przetwory mleczne.

Bitki z indyka (60g) w sosie musztardowym seler, mleko i przetwory mleczne, gorczyca, sałatka z pomidorów (100g), ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (200ml).

## 27.10.2020r. Wtorek

Zupa ogórkowa z makaronem i z zieloną pietruszką (250ml) mleko i przetwory mleczne, seler, gluten, jajka.

Pulpety drobiowe w sosie koperkowym (70g/130ml) jajka, gluten, mleko i przetwory mleczne, surówka z marchwi i jabłka (100g), kasza jęczmienna (140g) gluten, kompot owocowy (200ml), winogrona.

## 28.10.2020r. Środa

Zupa gulaszowa z ziemniakami, papryką, pieczarkami i z zieloną pietruszką (250ml) seler, chleb (60g) gluten.

Ryż z polewą truskawkową (200g/200ml) mleko i przetwory mleczne, soczek owocowy Tymbark (300ml).

## 29.10.2020r. Czwartek

Rosół wołowo-drobiowy z lanym ciastem i z zieloną pietruszką (250ml) seler, gluten, jaja.

Mielonka z gotowanego mięsa wołowo-drobiowego (70g) seler, mleko i przetwory mleczne, kapusta duszona (130g) mleko i przetwory mleczne, ziemniaki (180g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy (200ml), banan.

## 30.10.2020r. Piątek

Zupa kalafiorowa z ryżem i zieloną pietruszką (250ml) seler, gluten, mleko i przetwory mleczne.

Naleśniki z serem (250g) gluten, jajka, mleko i przetwory mleczne, jogurt owocowy „Jogobella”, kompot owocowy.

\*Składniki wypisane pochyłą podkreśloną czcionką mogą powodować alergię.

Używane przez nas przyprawy zgodnie z informacją producenta mogą zawierać gluten, jaja, mleko (łącznie z laktozą), soję, seler, orzeszki ziemne, sezam, gorczyce w związku z tym mogą być obecne w śladowych ilościach w naszych potrawach.